Ata 02 Regime Diferenciado de Contratações 002/2016

Processo Administrativo 0270/2016

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA

FINANCEIRA E  HABILITAÇÃO

 As 10:00 horas do dia 09 de março de 2016, na Prefeitura Municipal de Dona

Francisca, à Rua do Comércio 619, a comissão de licitações recebeu o pedido de

desistência do recurso interposto pela empresa ENGENHARIA ELDON

RECKZIEGEL LTDA-ME referente ao Regime diferenciado de Contratações (RDC

002-2016). A comissão de licitações deu continuidade ao processo, declarando a

empresa C.H. ROGGIA CONSTRUÇÕES vencedora do processo licitatório com

os preços discriminados conforme planilha abaixo.

ITEM
ENGENHARIA ELDON

RECKZIEGEL LTDA-ME

C. H. ROGGIA

CONSTRUÇÕES

LTDA

01 R$  R$ 56.490,00

02 R$  R$ 246.490,00

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata, por mim, Cleuza Onira

Friedrich , Presidente da Comissão de Licitação, a qual, após lida e aprovada, vai

assinada pela equipe de apoio. Logo após submeter o resultado a adjudicação e

homologação do Sr. Prefeito Municipal.

                     José Regis Bordin Cleuza Onira Friedrich

Central de Compras Presidente da Comissão de Licitação

Raquel Miranda Keisman Alex Fernandes

Equipe de Apoio  Equipe de Apoio

Laura Hermes

Engenheira Civil

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO 002/2016

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo 0270/2016

SAUL ANTONIO DAL FORNO RECK, Prefeito Municipal, no uso das atribuições
legais homologa e adjudica o presente procedimento licitatório, nos termos
do Artigo 28, Inciso IV da Lei 12.462/2011, declarando vencedor(a) a empresa C.H.
ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA.

Dona Francisca, 10 de março de 2016.

SAUL ANTONIO DAL FORNO RECK

Prefeito Municipal